
,,"'" ,,"'" , V' V' 'V"

PRISLUSNICI ARMADY CR A ZAMESTNANCI MINISTERSTVA OBRANY CR,
.- .- o ".-".- .-STATNICH PODNIKU A PRISPEVKOVYCH ORGANIZACI

MINISTERSTVA OBRANY ČR
realizují
ve spolupráci
s Charitou České republiky--a hnutím STONOZKA
finanční sbírku Rolečně

- proti
rohnovi

Crohnova nemoc je nevyléčitelné chronické zánětlivé onemocnění různých částí
trávicího traktu, které provází pacienty celý život a má kolísavý průběh, ve kterém
se střídají období klidu a aktivity. Počet nemocných se každoročně zvyšuje a bohužel
je mezi nimi stále více dětských pacientů.

Na co je finanční výtěžek směřován? Již v minulém roce spojily své síly výzkumné
centrum NTlSFakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni a Dětská
klinika Fakultní nemocnice Plzeň, které za finanční podpory hnutí Stonožka zahájily
spolupráci na vývoji interaktivní aplikace. Ta bude napomáhat v diagnostice,
výzkumu a léčbě Crohnovy choroby u dětí.

Hnutí Na vlastních nohou - STONOŽKAje dobrovolná humanitární organizace založená v roce 1990 paní Bělou Jensen, v níž
děti pomáhají dětem. Hnutí pravidelně pořádá finanční i materiální sbírky na pomoc nemocným, postiženým a osiřelým dětem
po celém světě. Stonožka aktivně a dlouhodobě spolupracuje také s příslušníkyozbrojených silČeské republiky.

normální stav Crohnova nemoc

tukový obal

zbytnělá stěna

dlaždicovitá struktura

PŘISPEJTE také vy
do kasiček u Vašich útvarů/organizačních celků
Více informací u Vašich kaplanů, vrchních praporčíků nebo určených osob.
Věříme, že financovaný projekt pomůže ke zlepšení péče o děti s touto zákeřnou nemocí a přispěje k větší účinnosti léčby.

17. - 27.4. 2017 II


